ሌላው ስለ ምርጫ ፖለቲካ ከእንግዲህ ሊታሰብም ሊወራም የሚከጀልበት ወቅት ላይ አይደለንም። በምንም መልኩ የብልጽግና አሮሙማ አገዛዝ እንደ ወላጁ ወያኔ/ህወሓት የምርጫ አጃቢ ፈላጊ እንጂ ሥልጣን መልቀቅ አይደለም አያጋራም። ሌላው ቀርቶ ከቅርቡ 1997 ዓ.ም. ዘመነ ቅንጅት ትርይት መማር ያልቻለ የፖለቲካ ድርጅት ችግር አለበት ወይም በሁለት ቃላት “ፈሪ” ነው።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይጠብቅልን!!! መስከረም 06 ቀ 2016 ዓ.ም. (September 16, 2023)